
UCHWAŁA NR XIII/109/08

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 28 marca 2008 r.

w sprawie restrukturyzacji finansowej publicznoprawnych zobowiązań Samodzielnego
Publicznego Psychiatrycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej im. Stanisława Deresza 
w Choroszczy wobec gminnego funduszu ochrony środowiska i gospodarki wodnej

Na  podstawie  art.  9  ust.  1  ustawy  z  dnia  15  kwietnia  2005  r.  o  pomocy  publicznej  
i restrukturyzacji publicznych zakładów opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 78, poz. 684, z 2006 r.  
Nr 137, poz. 971, z 2007r. Nr 158, poz. 1104) oraz  art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220,  
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz.717 
i Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r.
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; 2007r. 
Nr 48, poz. 327 i Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się objąć restrukturyzacją finansową na zasadach i warunkach określanych  
w ustawie z dnia 15 kwietnia 2005 r. o pomocy publicznej i restrukturyzacji publicznych zakładów
opieki zdrowotnej, zobowiązania Samodzielnego Publicznego Psychiatrycznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej im. Stanisława Deresza w Choroszczy wraz z odsetkami z tytułu opłat za pobór wód
podziemnych w II, III i IV kwartale 2002 r.- należnych na podstawie przepisów ustawy z dnia  
27 kwietnia  2001 r.  Prawo ochrony środowiska (Dz.  U.  z  2006 r.  Nr 129,  poz.  902,  ze zm.)
stanowiących przychód gminnego funduszu ochrony środowiska i gospodarki wodnej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Przewodniczący Rady Miejskiej

w Choroszczy

Piotr Paweł Dojlida

2008-4-3 09:44:00 AM


